
UCHWAŁA NR 22412020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZAUNIE

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do sprawowania kontroli
i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez Powiat Koszaliński organizacjom

pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i O
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje:

1. W uchwale Nr 296/2017 Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie udzielenia
upoważnienia do sprawowania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych zleconych przez
Powiat Koszaliński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w 5
1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

2) Kamillę Przytarską - Joda - Głównego Specjalistę w Wydziale Finansowym Starostwa
Powiatowego w Koszalinie.”.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAL STA

Marian

O

Id: EA716153-5803-4674-9ABE-2DBDC28AAO66. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

Powiat Koszaliński uchwałą Nr 296/20 17 Zarządu Powiatu w Koszalinie upoważnił
pracowników Starostwa do sprawowania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych
zleconych przez Powiat Koszaliński organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których
mowa w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie.

Ze względu na przesunięcia kadrowe, panią Magdalenę Tucką zastąpi pani Kamilla
Przytarska-Joda.

STA

Jtlfzruu?

O

O

Id: EA716153-5B03-4674-9ABE-2DBDC28AAO66. Uchwalony Strona I


